«Утверждаю»

                                                                                                       Главный врач ГКП на ПХВ  «ССМП»

                                                                                                                  _______________ Алишев О.К.

Протокол об итогах  закупа

способом запроса ценовых предложений

	г.Алматы, ул.  Басенова 2а
	12 час. 00 мин.

06 апреля 2017 года

1. Комиссия по закупу лекарственных средств способом запроса ценовых предложений для  ГКП на ПХВ «ССМП»  на 2017 финансовый год в составе:

Председателя комиссии                                                                    Алишев О.К.
Главный врач

Заместителя председателя комиссии

Зам. главного врача по МЧ

                     Лазарев А.Ю.

Членов комиссии:

Главный бухгалтер

            Шоланова С.М.

Главный фельдшер

Багисова Л.Ш.

Медсестра по медикаментам                                                                     Яновская А.С.

Секретаря комиссии

Омарова А.Т.

Тендерная комиссия при организации, проведении и подведении итогов тендера руководствовалась Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденными постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) и оформила настоящий протокол об итогах тендера по закупу  лекарственных средств на 2017 финансовый год.

1. Отклоненные тендерные заявки:

Тендерная комиссия отклоняет тендерную заявку следующих потенциальных поставщиков:
1. ИП «МЕДКОР» данная тендерная заявка не отвечает требованиям тендерной документации (установленной главой 4 настоящих Правил).
2. Срок, в течение которого должен быть заключен договор о закупе (но не более десяти календарных дней с момента получения протоколов итогов победителем тендера):

Тендер признан состоявшимся. Победителем закупок признаны следующий поставщик: ТОО «SUNMEDICA» (САНМЕДИКА) Адрес; РК, г. Алматы, ул. Кунаева 21Б, офис73
3. Информация о привлечении экспертной комиссии.

Экспертная комиссия не привлекалась.
4.  Запросов от потенциальных поставщиков по разъяснению положений Тендерной документации не поступало.

5. В тендерную документацию изменения и дополнения – не вносилось.

За данное решение проголосовали:

ЗА –5 (четыре) голоса (Алишев О.К.,Лазарев А.Ю.,Шоланова С.М.,Багисова Л.Ш., Яновская А.С.)

ПРОТИВ – 0  голосов
6.  Тендерная комиссия по результатам открытого голосования  РЕШИЛА:

По результатам оценки и сопоставлением ценовых предложений потенциальных поставщиков.

       Признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся на сумму:

9 283 300,00 (девять миллиона двести восемьдесят три тысяч триста) тенге 00 тиын.
Председатель комиссии:                                                                    Алишев О.К.
Главный врач

Заместителя председателя комиссии

Зам. главного врача по МЧ

                     Лазарев А.Ю.

Членов комиссии:

Главный бухгалтер

            Шоланова С.М.

Главный фельдшер

Багисова Л.Ш.

Медсестра по медикаментам                                                                     Яновская А.С.

Секретаря комиссии

Омарова А.Т.

2